企業商務卡循環戶停卡暨轉換分期繳款專案申請書  第1頁，共2頁

客服客服客服客服專線專線專線專線：：：：

(02)2181(02)2181(02)2181(02)21

81----0101010101010101

收峋編羙：

個金行銷部

收件編號：

重要公告事項：自民國101年4月1日起，「奔騰世界商務卡」及「企業商務卡」不得以循環信用方
式繳款，並配合修改企業商務卡約定條款。如對變更內容有異議時，請於生效日前，以書面通知本
行終止契約，否則即視同承認變更內容。如在生效日前，以書面表示異議並因而終止契約者，原循
環餘額得以至少六期攤還，並依原企業商務卡契約繼續履行。

華南商業銀行企業商務卡循環戶停卡暨轉換分期繳款專用申請書
※本申請書不得塗改。

申辦說明:
1. 本專案申請期間：
民國(下同)101年1月31日至3月30日止。

2. 申請人應備條：
(1)本行存款戶或放款戶。
(2)於申請期間仍在使用貴行企業商務卡循環信

用，且自願轉換本專案並註銷貴行企業商務
卡不再使用。

(3)最近1年於貴行無信用不良紀錄者。
3. 本專案生效要：
申請轉換後於101年3月31日執行轉換前，申請人
仍須於申請當期帳單之繳款截止日前，繳足當期
最低應繳金額，本專案申請始生效力。

4. 轉換分期繳款之金額限制：
僅限轉換時已使用循環信用之餘額得申請轉換，
轉換金額須扣除當期應繳之最低應繳金額後，以
新臺幣仟元為單位進行轉換。

5. 申請本專案後不得變更分期期數，且每期帳款需
全額繳清。

6. 本行保有申請核准與否之權利，無論核准與否本
行申請書恕不退還。

企業名稱

統一編號  聯絡電話  聯絡人

1. 申請人申請停用企業商務卡：(請勾選以下一項)

□將原卡共 張剪還貴行作廢，卡片有效期 月/ 年。
□卡片自行剪斷，請將企業商務卡停用，如果因卡片未剪斷產生之風險，導致貴行發生一切損失，一
概由本公司負責，絕無異議。

2. 申請人申請將循環餘額轉換分期繳款：

(1)申請轉換金額為新臺幣 元。(最高不得超過執行轉換日之循環餘額)

(2)本案分期繳款適用年利率10%。

(3)申請期數：(請勾選以下一項)

□6 期、□12 期、□18 期、□24 期。

3. 申請人已於合理期間(本申請書審閱期間至少5日)詳閱並同意本申請書全文及「企業商務卡循環戶停

卡暨轉換帳單分期繳款應注意事項」，並於申請人簽章處用印。

申請人簽章

申請書簽署日期： 年 月 日(請勿塗改)

營業單位核章欄

往來分行 _
放款戶號

存款帳號

放款/存款 經辦核章 (如申請人無放款往來，請填存款帳號並核章。)

核章後逕寄個金行銷部辦理停卡轉換。

企業商務卡循環戶停卡暨轉換分期繳款專案申請書  第2頁，共2頁

企業商務卡循環戶停卡暨轉換帳單分期繳款應注意事項
申請人茲向華南商業銀行(以下簡稱貴行)申請「企業商務卡使用循環信用戶停卡並轉換企
業商務卡帳單分期還款」專案(以下簡稱本專案)，辦理企業商務卡應付帳款分期繳款，申
請人除遵守貴行企業商務卡約定條款外，並同意遵守本專案應注意事項：

1. 本專案申請期間：民國(下同)101年1月31日起至101年3月30日止。

2. 本專案僅適用持有貴行企業商務卡之企業戶申請人提出申請，且需符合以下條件方得申
請：

(1) 於申請期間仍與貴行任一分行有存款或放款業務往來。

(2) 於申請期間仍在使用貴行企業商務卡循環信用，自願轉換為本專案並註銷貴行企
業商務卡不再使用。

(3) 最近 1 年於貴行無帳款遲繳或信用不良紀錄者。

3. 申請人對101年3月30日前產生之帳單，應繳足當期最低應繳金額，本專案申請始生效力
；如申請人未繳足當期最低應繳金額，則仍按貴行企業商務卡約定條款之相關約定處理
。

4. 貴行得以申請人 101 年3月30日前產生之信用卡帳單上所列之「上期結欠款項」（即
循環餘額）扣除「當期已繳款金額」(至少須繳足最低應繳金額)後之剩餘未償還金
額，並以新臺幣仟元為最低單位進行轉換。

5. 申請轉換金額仍為申請人之企業商務卡應付帳款，申請人得自行選擇分期繳款期數，
自整批轉換後按分期期數按月平均攤還，如有除不盡之餘數(以元為單位)則併入轉換
後之第一期本金中攤還。

6. 申請人同意按「分期繳款餘額」乘以「分期繳款利率」按日計息（以每年 365 天為利
息計算基礎，逢閏年時亦同），每期支付貴行「帳單分期利息」。
例如：9月1日結帳，當日剩餘未清償帳單分期本金 8,000 元，選擇 24 期攤還，則帳

單分期利息為99元。計算式說明如下：（元以下四捨五入）
8,000×（14.6﹪÷365）×31 天（8/1～8/31）＝99 元。

7. 本專案分期期間出帳之「每期應攤還本金」及「帳單分期利息」將併入次期申請人信用
卡每期結帳帳單，申請人需按期全額繳清；如遲誤繳款期限者，則按貴行企業商務卡約
定條款第15條之約定計付「違約金」並依年利率14.6%計收遲延利息，且將影響申請人
於金融聯合徵信中心信用紀錄。

8. 申請人如有企業商務卡約定條款第 22 條各款或第 23 條相關事由而遭強制停用信用卡
或終止信用卡契約者，貴行無須事先通知或催告，得將本專案所有未到期之每期應攤還
本金視為全部到期。

9. 本專案不適用貴行各項紅利回饋辦法（含現金回饋）。

10. 貴行保有本專案申請核准與否及變更本特別約定條款之權利。

謹慎理財  信用至上
企業商務卡遲延利息年利率   14.6%

遲延利息年利率基準日為 98 年 4 月 1 日

其他相關費率依本行網站公告。